



Gondoljon már
most az Apák
napjára!
06.18.

FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT!

6.495 Ft
4.895 Ft
-24%

NIVEA MEN CSOMAG
Tusfürdő 250 ml,
Sampon 250 ml,
Nappali arckrém 30 ml,
Deospray 150 ml



8.500 Ft
6.800 Ft
-20%

TABAC ORIGINAL
After Shave Lotion
300 ml
22.666,67 Ft/1l



1.295 Ft
995 Ft
-23%

NESTLÉ
After Eight 200 g¹ vagy
Choco Crossies 150 g² vagy
Choclait Chips 115 g³ vagy
többféle multicsonag
¹ 4.975 Ft/1kg
² 6.633,34 Ft–5.173,91 Ft/1kg
³ 8.652,18 Ft/1kg



645 Ft
395 Ft
-38%

DUSCHDAS
Tusfürdő
225 ml
többféle
1.755,56 Ft/1l



15% KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden **ALPECIN**
termékre! **



2.990 Ft
AJÁNLAT

PÁTRIA TANÁRI VAGY TANÍTÓI ZSEBKÖNYVEK
Többféle design
1 db



20% KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden **LAB SYSTEM**
hajfestékre
és hajápoló
termékre! **



15% KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden **BLINK**
szivacsra! **



1.595 Ft
1.195 Ft
-25%

SOFTSTAR
Konyhai papírtörő
3-rétegű,
4 tekercses
64 lap
18,68 Ft/1 lap



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

**A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra.

TÖBB MINT EGY ÁLLÁS. KARRIER A MÜLLERNÉL.

Kollégákat keresünk üzleteinkbe.
További információ:
mueller.co.hu/karrier



40%
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden **PLAYBOY** illatra!*



40%
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden **MISSGUIDED, PINK SUGAR** és **SAVE BRAVE** illatra!*



1.895 Ft
1.475 Ft

-22%

LA RIVE
Testpermet
200 ml
többféle
7,38 Ft/1ml



8.795 Ft

AJÁNLAT

CHRISTINA AGUILERA
Eau de Parfum
30 ml
többféle



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **POLICE** illatra!*



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény minden **OTTO KERN** és **ROUTE 66** termékre!*



4.900 Ft-tól

AJÁNLAT

S.OLIVER
Man Scent of you
vagy Man for Him
Eau de Toilette
30 ml



3.500 Ft
2.620 Ft

-25%

MAYBELLINE NEW YORK
Colossal Curl Bounce
szempillaspirál
10 ml
többféle



AJÁNDÉK

Ajándék eszetkészlet minden második **ESSIE** körömlakk vásárlása esetén!***



30%
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény minden **HYPOALLERGENIC** dekorkozmetikai termékre!*



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **BOURJOIS** dekorkozmetikai termékre!*



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **L'ORÉAL PARIS** ajakrúzsra, ajakfényre és ajakkontúr ceruzára!*



3.565 Ft
2.385 Ft

-33%

SYOSS
Szemöldökfesték szett
1 db
Többféle színben.



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **DEPEND IQ** géllakra!*



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **POCKET POP** kézfertőtlenítőre és szilikontokra!*



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.
***A készlet erejéig.

10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden **DR. ORGANIC** dezodorra és tusfürdőre!*



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **WELEDA** mandulás arcápoló termékre!*



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **SANTE** Moisture rúzsra!***



3.115 Ft

2.240 Ft

-28%

ECHT
C vitamin szérum 30 ml vagy
C vitamin hidratáló
nappali krém 50 ml⁹ vagy
C vitamin szemkörnyékapoló
15 ml
9 44,80 Ft/1 ml

Vegan



MÜLLER-SAGAT MÁRKÁT
Választott!

6.090 Ft

5.175 Ft

-15%

COCONUTOIL

Napkrém

gyerekeknek*

70 ml

73,93 Ft/1 ml

BIO



1.350 Ft

875 Ft-tól

-35%

COCONUTOIL

Bambusz fogkefe

vagy Biobambusz

fogkefetartó

1 db



875 Ft

715 Ft

-18%

TERRA NATURI

Soft Rose kéz- és

körömbalzsam

vagy Intensive

Care kézkrem

75 ml

9,54 Ft/1 ml



Vegan



870 Ft

665 Ft

-23%

TERRA NATURI

Sampon

200 ml

többféle

3,33 Ft/1 ml

Vegan



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **THE BRIDGE** termékre!*



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **MAJOMKENYÉR** termékre!*



820 Ft

720 Ft

-12%

BIO PRIMO

Bio kréker

rozmaringos vagy

pizzás ízesítésben

125g

5,760 Ft/1 kg



2.970 Ft

2.370 Ft

-20%

BIO PRIMO

Olívaolaj

Spanyolországból

vagy

Görögországból

500 ml

4,740 Ft/1 l



4.250 Ft

3.610 Ft

-15%

KANÁLKA

Grillválogatás

zakuszka, sült cékla

és lilahagymalekvár

3 x 195 g

6.170,94 Ft/1 kg



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **BIOGOURMET** termékre!***



1.200 Ft

AJÁNLAT

PROVAMEL

Bio mandulaital

1 l

Hozzáadott

cukor nélkül.

Vegan



650 Ft

520 Ft

-20%

BIO PRIMO

Smoothie

250 ml

többféle

2.080 Ft/1 l

Vegan



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszában kerül levonásra.

ARC- ÉS TESTÁPOLÁS

**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden **NIVEA CELLULAR** 50 ml-es arckrémre és 30 ml-es szérumra!***



**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden **L'ORÉAL REVITALIFT** termékre!***



**25%
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden **HELIA-D CELL CONCEPT** arckrémre és szérumra!***



~~425 Ft~~
345 Ft
-18%



CV
Arctisztító kendő
25 db
többféle
13,80 Ft/1 db

Vegan



1.495 Ft-tól

CV
Perfect Lift krémek
50 ml¹ vagy
szemkörnyékápoló
15 ml
többféle
31,80 Ft/1 ml



4.895 Ft
AJÁNLAT

KING C. GILLETTE
Mini szett: ápolókrém 3 napos borostához 30 ml, szakállsampon 60 ml, szakállbalzsam 30 ml 1 db



~~3.590 Ft~~
2.495 Ft
-30%

ANDMETICS NATURAL
Natur test gyanta
20 db
124,75 Ft/1 db



TESTÁPOLÁS

~~1.345 Ft~~
995 Ft
-26%



AVEO
Kézápoló maszk
15 ml
többféle



~~395 Ft~~
355 Ft
-10%



AVEO
Krém tusfürdő
utántöltő sensitív
vagy tej & méz
600 ml
591,67 Ft/1l

Vegan



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **SEBAMED** termékre!***



~~895 Ft~~
785 Ft
-12%

DOVE
Tusfürdő
250 ml
többféle
3.140 Ft/1l



645 Ft
AJÁNLAT

AVEO
Aquaspray
75 ml
többféle
8.600 Ft/1l



**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BARFUSS** bőrkeményedés eltávolító zoknira!***



~~1.495 Ft~~
1.095 Ft
-26%

SCHOLL
FRESH-STEP
Lábizzadási
elleni spray
150 ml
7,30 Ft/1 ml



~~965 Ft~~
845 Ft
-12%

DOVE 0%
Női vagy férfi
dezodor
150 ml
többféle
5,64 Ft/1ml



***A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.

HAJÁPOLÁS

25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden RAUSCH 200 ml-es samponra és balsamra! **



1.295 Ft
1.095 Ft
-15%

WAHRE SCHÄTZE
Sampon 300 ml¹⁾ vagy balsam 250 ml²⁾ többféle
¹⁾ 3.650 Ft/1l
²⁾ 4.380 Ft/1l



575 Ft
495 Ft
-13%

AVEO PROFESSIONAL
Sampon 250 ml¹⁾ vagy balsam 200 ml²⁾
¹⁾ 2.260 Ft/1l
²⁾ 2.825 Ft/1l



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

2.095 Ft
1.675 Ft
-20%

SYOSS
Hajlakk 300 ml többféle
5.583,34 Ft/1l



2.095 Ft
1.795 Ft
-14%

NUTRISSE
Krémhajfesték többféle árnyalatban 1 db



425 Ft
365 Ft
-14%

ARTIST
Hajszínező sampon 14 ml többféle árnyalatban



1.295 Ft
895 Ft
-30%

AVEO PROFESSIONAL
Ápoló spray 200 ml¹⁾ vagy ápolókrém göndör hajra 100 ml²⁾
¹⁾ 4,48 Ft/1ml
²⁾ 8,95 Ft/1ml



HIGIÉNYIA

1.390 Ft
1.245 Ft
-10%

TENA
Lady Slim Inkontinencia betét, mini 20 db
62,25 Ft/1 db



1.095 Ft
945 Ft
-13%

CAMELIA
Maxi egészségügyi betét 16 db – 24 db többféle
39,38 Ft – 59,07 Ft/1 db



1.390 Ft
1.190 Ft
-14%

DUCHESSE
Férfi inkontinencia betét 9 db – 12 db többféle
99,17 Ft – 132,22 Ft/1 db



965 Ft
745 Ft
-22%

DUCHESSE
Eldobható tisztító kendő normál vagy sensitív 50 db
15,90 Ft/1 db



3.890 Ft
3.095 Ft
-20%

DUREX
Érzéki masszázsgél és sikosító 200 ml aloe verával
15,48 Ft/1 ml



2.445 Ft
1.695 Ft
-30%

YOUNG HEARTS
övszer 24 db többféle
70,63 Ft/1 db



10%
KEDVEZMÉNY
10% kedvezmény minden DUCHESSE tamponra! **

525 Ft
395 Ft
-24%

DUCHESSE
Tisztasági betét 50 db többféle
7,90 Ft/1 db



**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

FOGÁPOLÁS

415 Ft
345 Ft
-16%

MÜLLER SÁVI MARRKAT
KÖZÖSSÉG

SENSIDENT
Fogselyem
50 m
sensitive
6,90 Ft/1m



445 Ft
345 Ft
-22%

SENSIDENT
Úti fogkefe
1 db
közepes
keménységű



1.045 Ft
895 Ft
-14%

SENSODYNE
Fogkrém
fluorid+extra friss
75 ml
11,94 Ft/1ml



2.490 Ft
1.995 Ft
-19%

ELMEX
Fogkrém érzékeny
fogakra vagy
fogfehérítő
változatban
2*75 ml
13,30 Ft/1ml



895 Ft
665 Ft
-25%

SENSIDENT
Fogkefe tartó
2 db
332,50 Ft/1 db



1.990 Ft
1.495 Ft
-24%

LACALUT
Aktív szájöblítő
300 ml
4.983,34 Ft/1l



495 Ft
395 Ft
-20%

THERAMED
Fogkrém gél 2in1
original
75 ml
5,27 Ft/1ml



2.995 Ft
2.545 Ft
-15%

LISTERINE
Szájvíz Mild
1l



EGÉSZSÉG

1.690 Ft
1.345 Ft
-20%

MÜLLER SÁVI MARRKAT
KÖZÖSSÉG

SILAVIT
Zsír felszívódás
blokkoló
tabletta
30 db
44,84 Ft/1 db



1.890 Ft
1.495 Ft
-20%

SILAVIT
Magnézium
tabletta
60 db
24,92 Ft/1 db

Vegán



3.295 Ft
2.795 Ft
-15%

DR. CHEN PATIKA
Diet slim
máj+ kapszula
80 db
34,94 Ft/1 db



4.295 Ft
3.775 Ft
-12%

BÁNÓ
Fokhagyma-
fagyöngy-
galagonya
100 db
lágykapszula
37,75 Ft/1 db



485 Ft
435 Ft
-10%

SOFTSTAR
Papírsebkendő
box 4 rétegű
100 db
többféle dizájn
4,35 Ft/1 db



395 Ft
275 Ft
-30%

SILAVIT
Vízálló ragtapasz
40 db
6,88 Ft/1 db



1.490 Ft
1.195 Ft
-19%

DOPPELHERZ
Étrendkiegészítő
B12 vitamin
30 db
39,84 Ft/1 db



995 Ft
865 Ft
-13%

HIPP
„Kinderteller”
bébiétel
250 g
többféle
3.460 Ft/1 kg



675 Ft
595 Ft
-11%

HIPP
„Jó éjszakát” pép
190 g
többféle ízben
3,14 Ft/1 g



595 Ft
505 Ft
-15%

BEBIVITA
Gyümölcspüré
4 hónapos kortól
250 g
többféle
2.020 Ft/1 kg



2.790 Ft
2.225 Ft
-20%

BEAUTY BABY
Mullkendő
2 db
1.112,50 Ft/1 db



MÜLLER SAJT MÁRKÁJT
VÁLTOZTAT

2.290 Ft
2.045 Ft
-10%

PAMPERS
Nedves törülköző
3 vagy 5 csomag
126 db–260 db
többféle
7,86 Ft–16,24 Ft/1 db



995 Ft
795 Ft
-19%

BEAUTY BABY
Pelenkázóalátét
10 db
79,50 Ft/1 db



1.395 Ft
1.185 Ft
-15%

BEAUTY BABY
Instant tea
30 db
Erdei gyümölcsös
vagy gyógynövényes
ízesítésű
39,50 Ft/1 db



FINOMSÁGOK

655 Ft
525 Ft
-19%

OREO
Keksz
154 g–157 g
többféle
3,34 Ft–34,09 Ft/1 g



1.790 Ft
1.425 Ft
-20%

MARS
Mixed Minis
csokoládé
válogatás
400 g
3.562,50 Ft/1 kg



840 Ft
645 Ft
-23%

MIA BELLA
Darálás keksz
tejszokoládével
250 g
2.580 Ft/1 kg



495 Ft
445 Ft
-10%

MIA BELLA
Gyümölcsös
gumicukor
220 g
többféle
2.022,73 Ft/1 kg

Vegan



MÜLLER SAJT MÁRKÁJT
VÁLTOZTAT

395 Ft
315 Ft
-20%

FLAPJACK
Zabszelet
100 g
pisztáciás
vagy joghurt
bevonatos
3,15 Ft/1 g



1.890 Ft
1.545 Ft
-18%

KÖLLN
Müzli
600 g
többféle
2.575 Ft/1 kg



995 Ft
845 Ft
-15%

MUH-MUHS
Omlós tejkaramella
215 g
3.930,24 Ft/1 kg



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden
RITTER SPORT
176 g-os kocka
termékre!*



**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

2.090 Ft
1.845 Ft
-11%

SOFTSTAR TOILETT
Nosztalgia
toalettpapír,
4 rétegű,
10 tekercses
1600 lap
1,16 Ft/1 lap

A MŰKÖDŐ SZÁRÚ KÁMÉNYI VILÁGÍTÁS



15% KEDVEZMÉNY
15% kedvezmény minden **BLINK** 2 db-os WC illatosítóra! **



4.595 Ft
3.895 Ft
-15%

PERSIL
Mosókapszula
26 db¹⁾ vagy
22 db²⁾
többféle
¹⁾ 149,81 Ft/1 db
²⁾ 177,04 Ft/1 db



695 Ft
525 Ft
-24%

HAKLE
Nedves
egészségügyi
papír
42 db
többféle
12,50 Ft/1 db



505 Ft
405 Ft
-19%

CLEAN PAC
Bio szemeteszák
fogantyúval
10 db
40,50 Ft/1 db



1.190 Ft
1.015 Ft
-14%

BLINK
Szennyveződés
eltávolító radír
6 db
169,17 Ft/1 db



795 Ft
715 Ft
-10%

VERNEL
Öblítő
800 ml – 850 ml
többféle
893,75 Ft/1l



655 Ft
545 Ft
-16%

PUR
Kézi mosogatószer
utántöltő
450 ml
Lemon vagy Aloe
Vera balzsam
1.211,12 Ft/1l



ÁLLATOKNAK

585 Ft
465 Ft
-20%

PET BISTRO
Kutyapiszok
gyűjtőtasak
utántöltő
80 db
5,82 Ft/1 db

A MŰKÖDŐ SZÁRÚ KÁMÉNYI VILÁGÍTÁS



395 Ft
315 Ft
-20%

CANEO
Nedves
kutyaeledel
85 g
többféle
3,71 Ft/1g



2.245 Ft
1.995 Ft
-11%

FELIX
Multipack macskaeledel
12*85 g
1020 g
többféle
1.955,89 Ft/1kg



1.375 Ft
1.235 Ft
-10%

WHISKAS
Macskatej multipack
3*200 ml
600 ml
2.058,34 Ft/1l



325 Ft
265 Ft
-18%

PET BISTRO
Fogápoló stick
7 db
37,86 Ft/1 db



975 Ft
765 Ft
-21%

PET BISTRO
Malátapástétom
macskáknak
100 g
7,65 Ft/1g



15% KEDVEZMÉNY
15% kedvezmény minden **VITAKRAFT** kutya és macska snack-re! **

Vitakraft Beef Stick

Vitakraft Cat Stick



Tavaszi ajánlataink

20%
KEDVEZMÉNY

20%
kedvezmény
minden
PANTENE
Miracle
samponra!***



15%
KEDVEZMÉNY

15%
kedvezmény
minden
ORAL-B IO
2 db-os
pótféjre!***



7.190 Ft
6.465 Ft
-10%

ORAL-B
Pókemberes
elektromos
fogkefe
1 db
Ajánlott
3 éves
kortól



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény
minden **ORAL-B**
IO 4 vagy
5 készülékre!***



3.195 Ft

AJÁNLAT

VENUS
BOROTVA-SATIN CARE
1 db vagy
VENUS BŐRNYUGTATÓ
SZÉRUM
50 ml²⁾ vagy
VENUS INTIM BŐRRADÍR
177 ml²⁾
¹⁾ 63,90 Ft/1 ml
²⁾ 18,06 Ft/1 ml



7.990 Ft
6.395 Ft
-19%

GILLETTE
FUSION
ProGlide Styler
elemes
borotvakészülék*
1 db



*Az elem nem tartozék.

4.790 Ft
3.795 Ft
-20%

GILLETTE VENUS
Sugarberry platinum
női borotva



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden
ALWAYS
20-22 darabos
egészségügyi- és
inkontinenciabetétre!***



7.790 Ft

AJÁNLAT

PROFI CARE
BOROTVA
PC-HR 3053
3 szintes rendszer
rugalmas
borotvafejekkel,
puha tapintású ház,
ergonomikus
kialakítású markolat.



1.190 Ft
945 Ft
-20%

BLINK
SPORT
Blink mosószer
sportruházathoz
1,5l
630 Ft/1l



2.290 Ft
1.945 Ft
-15%

LENOR
Illatgyöngy
210 g
Ariel illatban
9.261,91 Ft/1 kg



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény
minden **PENATEN**
200 ml-es
termékre!***



***A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

6.290 Ft
5.490 Ft
-12%

LIVINGTON APRÍTÓGÉP
Rozsdamentes acél pengék, mosogatógépben mosható tartály.



5.490 Ft
AJÁNLAT

LENTZ VÍZFORRALÓ
1,7 literes, 2200 W, fekete.



2.790 Ft
2.295 Ft
-17%

AJÁNDÉKSOMAG
Habfürdő- és tusfürdő férfiakra sörösüveg kinézetű üvegben 360 ml 6.375 Ft/1l



2.190 Ft
1.845 Ft
-15%

SEBAMED
After shave balzsam 100 ml 18,45 Ft/1ml



12.590 Ft
AJÁNLAT

MELISSA MASSZÁZSPISZTOLY
32 intenzitási fokozat, 4 féle cserélhető masszírozó fej.



5.890 Ft
AJÁNLAT

CLATRONIC HAJSZÁRÍTÓ HT 3393
2 hőmérséklet-fokozat, 1200 Watt, túlmelegedés elleni védelem.



9.890 Ft
7.895 Ft
-20%

KNIEBES
Manikűr szett, 9 részes, nappa bőr tokban



1.190 Ft
945 Ft
-20%

AVEO
Borotválkozó ecset 1 db



9.690 Ft
AJÁNLAT

GRUNDIG HS 2030 MINI HAJVASALÓ
Egyenesítésre és göndörítésre alkalmas, mozgatható kerámia turmalin lemezekkel.



13.190 Ft
AJÁNLAT

GRUNDIG BOROTVA MS 6240
Elemes vagy hálózati működés, töltéskijelzés, 50 perces akkumulátoros működés, ergonomikus kialakítás.



4.790 Ft
3.595 Ft
-24%

KULTURTASCHE
Kék kozmetikai táska férfiaknak



2.590 Ft
1.900 Ft
-26%

PARFÜMSZÓRÓ
Utántölthető, többféle színben. 1 db
Ürtartalma: 5 ml.



MULTIMÉDIA

133.990 Ft
AJÁNLAT

NINTENDO SWITCH OLED KONZOL
Fehér.



26.590 Ft
AJÁNLAT

NINTENDO SWITCH JÁTÉK
The Legend of Zelda: Tears of the Kingdom



11.390 Ft
AJÁNLAT

NINTENDO SWITCH JÁTÉK
Minecraft



8.390 Ft
AJÁNLAT

HAMA
Bluetooth® fülhallgató.



AJÁNDÉKÖTLETEK MINDEN ALKALOMRA

525 Ft
445 Ft
-15%

HARIBO
Gumicukor
160 g
többféle
2,79 Ft/1g



20%
KEDVEZMÉNY

20%
kedvezmény
minden MILKA
270-300 g-os
táblás
csokoládéra!***



5.800 Ft
4.000 Ft
-31%

BRUNO BANANI
Eau de Parfum
30 ml



1.095 Ft
945 Ft
-13%

JACK DANIELS & COCA COLA
dobozos
330 ml
2.863,64 Ft/1l



4.690 Ft
4.125 Ft
-12%

NIVEA MEN
Anti-Age Arcápoló
gél vagy krém
férfiaknak
50 ml
többféle
82,50 Ft/1ml



1.795 Ft
AJÁNLAT

JOHN PLAYER
500 ml
többféle
3.590 Ft/1l



9.490 Ft
8.395 Ft
-11%

BOMBAY SAPHIRE
Gin
700 ml
Citrusosság és
kiegyensúlyozott
fűszeresség
uralja
11.992,86 Ft/1l



415 Ft
365 Ft
-12%

KINLEY
Tonic citromfű
500 ml
730 Ft/1l



1.390 Ft
AJÁNLAT

BELLINDA
Fine in shoe női
zokni.
Méretek:
35-38-tól
39-42-ig.
Többféle színben.
1 pár



1.375 Ft
AJÁNLAT

BELLINDA
Trendy női zokni.
Méretek:
35-38-tól
39-42-ig.
Többféle színben.
1 pár



1.520 Ft
AJÁNLAT

BELLINDA
Comfort balerina
zokni.
Méretek:
35-38-tól
39-42-ig.
Többféle színben.
1 pár



3.295 Ft
2.595 Ft
-21%

GEDEON
Pezsgő
750 ml
Brut
3.460 Ft/1l



***A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.

cewe Fotók azonnal

Kreatív szerkesztés & AZONNALI NYOMTATÁS

Válogass trendi sablonjaink közül, díszítsd tetszőleges szövegekkel és nyomtasd ki üzleteinkben az emlékezetes pillanatokat!

Lepd meg vele tanáraidat és csoporttársaidat is!

Az ajánlatok 05.15-től 05.21-ig érvényesek.

A nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. A vásárlás csak háztartási mennyiségben lehetséges. Visszatelodókat nem szolgálunk ki. A termékek rendelkezésre állása nem garantált. Amennyiben a termék nem áll rendelkezésre, lehetőség szerint megrendeljük Önnek. Eladástechnikai okokból nem kapható minden megjelenített termék az összes üzletünkben. Az elemmel működő termékeknel az ár az elemet nem tartalmazza, kivéve, ha másként van feltüntetve. A csoportképnél a megadott ár a leírt termékre vonatkozik. A tévedés és árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők.

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. A Váci utcai üzletünkben csak a parfüméria osztály ajánlatai érvényesek. A prospektusban szereplő írószerszámok a Miskolc Pesti úti üzletünkben nem érvényesek. A termékekre bevételi megrendelést felvesszünk. BIO Tanúsítvány: DE-ÖKO-006. Csak Magyarországon érvényes.

Müller Drogéria Magyarország Bt. – Központi Iroda – 1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/a, info@mueller.co.hu

Az üzleteinkkel kapcsolatos információkat megtalálja a www.mueller.co.hu weboldalon.

